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Sayın Üyemiz, 
 
Ege İhracatçı Birliklerinden alınan yazıda, Ege Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği 
(EHKİB) organizatörlüğünde, “Business Finland” ve “Finnish Textile and Fashion” işbirliğiyle Fin 
ve Türk firmaları arasında bilgi paylaşımı sağlamak, firmaların networklerini geliştirmelerine 
yardımcı olmak için bir etkinlik düzenleneceği bildirilmektedir. 
  
İşbirliği kuruluşlarından “Business Finland”in inovasyon finansmanı ve ticareti ile seyahat ve 
yatırım teşviki için faaliyet gösteren bir devlet kuruluşu, “Finnish Textile and Fashion”ın ise 
Finlandiya'daki tekstil, giyim ve moda şirketlerinin küresel olarak tanıtımını sağlamak amacıyla 
kurulmuş bir dernek olduğu belirtilmektedir.  
 
16 Haziran 2021 Çarşamba günü saat 13:30’da çevrimiçi düzenleneceği vurgulanan etkinliğin 
birinci bölümünün webinar formatında düzenleneceği, Yeşil Mutabakat ve Sürdürülebilirlik 
konusunun işleneceği bilgisi eklenmiştir. İkinci bölümün ise toplantı formatında düzenleneceği, 
sürdürülebilir tekstil endüstrisi için çözümler sunan Finli firmaların, yeniliklerini Türk üreticilere 
sunma ve Yeşil Mutabakat perspektifinde üreticilerden taleplerini anlatma olanağına sahip olacağı 
ifade edilmiştir. 
  
Toplantıya katılım linkinin, kayıt sırasında belirtmiş olan e-posta adreslerine iletileceği 
bildirilmiştir. Programın ikinci bölümüne sınırlı sayıda katılımcı kabul edilebileceğinden, katılım 
talep edilmesi durumunda kayıt sayfasında ilgili alanın işaretlemesinin gerekliliği vurgulanmıştır. 
Program detayları, görseli ve kayıt linki aşağıda sunulmaktadır. 
 
Bilgilerini rica ederim. 
 
Mehmet Ali ERKAN 
Genel Sekreter 
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TASLAK PROGRAM  
 
Birinci Bölüm: Webinar-Döngüsel Ekonomi ve Yeşil Mutabakat  
13:30-13:40 : Açılış konuşması  

(Burak Sertbaş: Ege Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhr.Birliği Başkanı)  
13:40-13:50 : Açılış konuşması  

            (Marika Ollaranta: Business Finland Biyo ve Döngüsel Ekonomi Programı  
Başkanı)  

13:50-14:00 : Bilgilendirme  
Yeşil Mutabakat ve sürdürülebilirlik konusunda Fin moda ve tekstil şirketleri  
(Satumaija Mäki: Finlandiya Tekstil ve Moda Derneği Danışmanı)  

14:00-14:15 : Soru ve cevap  
 
İkinci Bölüm: Toplantı-Network Oturumları  
14:15-14: 45 : Finlandiya'dan Döngüsel Ekonomi Çözümleri  

(Kayıtlı Fin Şirketleri 30 dk. boyunca sunumlarını gerçekleştirecek, ardından  
soru-cevap bölümü olacaktır.)  

14:45-15:15 : Yeşil Mutabakat Perspektifinde Fin Markalarının Beklentileri  
(Finli şirketlerin Yeşil Mutabakat hazırlıkları ve üreticilerden talepleri  
hakkında 5-6 dakikalık sunumlarının ardından soru-cevap bölümü olacaktır.  

 
Instagram duyuru linki; https://www.instagram.com/p/CPtCWLxKrfi/   
Twitter duyuru linki; https://twitter.com/egeihracatci/status/1400840517093453833/photo/1   
Linkedin duyuru linki; https://www.linkedin.com/posts/egeihracatci_webinar-sustaineibility-
yeagnilmutabakat-activity-6806566337331245056-g89X   
  

Kayıt sayfasına aşağıdaki linkten ulaşılmaktadır. 
https://uye.eib.org.tr/BasvuruFormu/FormGosterme01.Asp?FormId=A2E100C7BA134E6  
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